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1. DP mladinci (U19), 2. turnir (Kranj):  

Nedelja, 19. 1. 2020: 

AVK TRIGLAV : VD KAMNIK 13:3 (6:1, 3:1, 1:1, 3:0) 

Sodnika: Vehovec Rok in Pančur Jure. Delegat: Balderman Bor. 

AVK Triglav: Kos Gregor, Peric Nejc 1, Verbič Urban 4, Zupanc Jure, Lah Jaša 3, Gostič 

Dejan 2, Pušavec Andraž 2, Paunovič Aleksander 1, Grabec Jaka, Kaloper Bor, 

Redžematovič Ammar, Kopač Mark. 

Trener: Milenkovič Zoran. 

VD Kamnik: Zupan Urban, Burger Tim 1, Brišnik Gašper 1, Sokler Luka, Cerar Ažbe, 

Pilič Marko, Kordež Matic, Peterlin Bor, Cerar Aleksander 1, Čarni Jošt. 

Trener: Komelj Aleš. 

Opomba: Trener VD Kamnik Aleš Komelj – rumeni karton. 

 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VK 

BORAC 

6:17 (1:5, 1:5, 3:3, 1:4) 

Sodnika: Vehovec Rok in Pančur Jure. Delegat: Balderman Bor. 

VK Ljubljana Slovan: Pogačar Miha, Babič Aleksandar, Čanč Matija Bernard 2, Potočnik 

Enej, Žiberna Nejc 1, Hribar Kolja, Zidar Vid Uroš, Klobučar Jurij 2, Lipovac Rade 1, 

Danetovič Nejc, Guberac Davor, Supe Arne, Kirasič Peter. 

Trener: Škof Jure.  

VK Borac: Štiklica Jakov, Lazendič Miloš 3, Grabež Marko 2, Dardič Nemanja 2, Kajtez 

Marko, Marič Aleksandar 4, Kopanja David, Šipka Danilo 1, Kasalovič Vladan, Novak 

Luka 2, Dardič David 3, Čutkovič Marko. 

Trener: Josipovič Davor. 

 

AVK TRIGLAV : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

18:1 (4:0, 4:1, 5:0, 5:0) 

Sodnika: Homovec Matjaž in Radonjič Blaž. Delegat: Stanešič Sretan. 

AVK Triglav: Kos Gregor, Peric Nejc 2, Verbič Urban 1, Zupanc Jure 2, Lah Jaša 5, 

Gostič Dejan, Pušavec Andraž 2, Paunovič Aleksander 4, Grabec Jaka 1, Kaloper Bor, 

Redžematovič Ammar 1, Kopač Mark. 

Trener: Milenkovič Zoran. 

VK Ljubljana Slovan: Pogačar Miha, Babič Aleksandar, Čanč Matija Bernard, Potočnik 

Enej, Žiberna Nejc, Hribar Kolja, Zidar Vid Uroš, Klobučar Jurij 1, Lipovac Rade, 

Danetovič Nejc, Guberac Davor, Supe Arne, Kirasič Peter. 

Trener: Škof Jure. 
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VK LJUBLJANA SLOVAN : VK 

BORAC 

10:13 (5:5, 0:4, 3:2, 2:2) 

Sodnika: Vehovec Rok in Pančur Jure. Delegat: Balderman Bor. 

VK Borac: Štiklica Jakov, Lazendič Miloš 2, Grabež Marko 1, Dardič Nemanja 3, Kajtez 

Marko, Marič Aleksandar 3, Kopanja David, Šipka Danilo, Kasalovič Vladan, Novak Luka 

1, Dardič David, Čutkovič Marko. 

Trener: Josipovič Davor.  

VD Kamnik: Zupan Urban, Burger Tim 2, Brišnik Gašper, Sokler Luka, Cerar Ažbe 1, 

Pilič Marko, Kordež Matic, Peterlin Bor 2, Cerar Aleksander 3, Čarni Jošt 5. 

Trener: Komelj Aleš. 

Opomba: Trener VK Borac Davor Josipovič in trener VD Kamnik Aleš Komelj – rdeči 

karton. 

 

Lestvica (skupna) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Triglav 4 4 0 0 68 21 47 12 

2. VK Borac 4 2 0 2 56 49 7 6 

3. VD Kamnik 4 2 0 2 49 52 -3 6 

4. VK Ljubljana Slovan 4 0 0 4 24 75 -51 0 

Lestvica (v konkurenci) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Triglav 3 3 0 0 51 11 40 9 

2. VD Kamnik 2 1 0 1 23 23 0 3 

3. VK Ljubljana Slovan 3 0 0 3 18 58 -40 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. LAZENDIČ Miloš VK Borac 14 

  LAH Jaša AVK Triglav 14 

3. GRABEŽ Marko VK Borac 10 

  CERAR Aleksander VD Kamnik 10 

  VERBIČ Urban AVK Triglav 10 

6. GLIGOROVSKI Z. Lukas VD Kamnik 9 

  PUŠAVEC Andraž AVK Triglav 9 

  PAUNOVIČ Aleksander AVK Triglav 9 

9. NOVAK Luka VK Borac 8 

10. PETERLIN Bor VD Kamnik 7 

  MARIČ Aleksandar VK Borac 7 

12. SOKLER Luka VD Kamnik 6 

  GOSTIČ Dejan AVK Triglav 6 

  ČANČ Matija Bernard VK LJ Slovan 6 

  PERIC Nejc AVK Triglav 6 
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16. KAJTEZ Marko VK Borac 5 

  BEČIČ Rok AVK Triglav 5 

  ZUPANC Jure AVK Triglav 5 

  DARDIČ Nemanja VK Borac 5 

  ČARNI Jošt VD Kamnik 5 

21. BURGER Tim VD Kamnik 4 

22. LUKIČ David VD Kamnik 3 

  POTOČNIK Enej VK LJ Slovan 3 

  LIPOVAC Rade VK LJ Slovan 3 

  DARDIČ David VK Borac 3 

  KLOBUČAR Jurij VK LJ Slovan 3 

27. TROPPAN Aljaž AVK Triglav 2 

  PILIČ Marko VD Kamnik 2 

  BRIŠNIK Gašper VD Kamnik 2 

30. SIMURDIČ Sergej VK Borac 1 

  DANETOVIČ Nejc VK LJ Slovan 1 

  GRABEC Jana AVK Triglav 1 

  REDŽEMATOVIČ Ammar AVK Triglav 1 

  ŠIPKA Danilo VK Borac 1 

  ŽIBERNA Nejc VK LJ Slovan 1 

  CERAR Ažbe VD Kamnik 1 

 

2. DP mlajši dečki (U13), 1. turnir (Ljubljana):  

Sobota, 18. 1. 2020: 

AVK BRANIK : VK LOŠINJ 2:12 (0:3, 1:3, 0:2, 1:4) 

Sodnika: Cavallari Guillame in Salihi Alishan. Delegat: Mikoletič Aleksander. 

AVK Branik: Kalacun Tibor, Lumis Ingo, Seljak Tine, Lempl Jure, Garifulin Damir 1, 

Osmanaj Nik, Dimitrovič Miha, Robnik Filip, Auguštiner Lan 1. 

Trener: Grubišič Čabo Robert. 

VK Lošinj: Grbčič Dominik, Vidulič Carolina, Vodarič Fran 2, Sorič Anton 9, Cvitkušič 

Anton, Kezele Paolo, Fuzul Anton 1, Mazarek Rudi, Balenovič Sasso Max, Stipanov 

Gabriela, Štromajer Jeronim, Makarun Boris, Nedoklan Marijan. 

Trener: Jureša Domenico. Pomočnik: Jureša Domagoj. 

 

VD KOPER PRIMORSKA : AVK 

TRIGLAV 

0:10 b. b.  

Opomba: Ekipa VD Koper Primorska se ni udeležila tekme. 
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VK PULA : VK OPATIJA 10:13 (2:2, 2:2, 2:7, 4:2) 

Sodnika: Cavallari Guillame in Salihi Alishan. Delegat: Mikoletič Aleksander. 

VK Pula: Geršič Toni, Fabijanič Jakob 2, Pušič Nikola, Jovanovič Matija, Bonazza 

Antonio, Vitasovič Luka 3, Šegota Toni, Radat Luka, Matijevič Lukas, Gregorovič 

Alessandro, Mučič Lovro, Matijevič Noa, Pecrep Erik 5. 

Trener: Merača Beki. Pomočnik: Sovič Tomislav.  

VK Opatija: Miklič Andrija, Račevič Frane, Ban Dario, Vlah Frane, Ratkovič Fran, 

Dujmič Len 12, Pavlič Lukas, Štimac Ian, Kneževič Nikola, Liber Mauro 1, Zukič Ivano, 

Korič Tone. 

Trener: Opala Dražen. 

 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VK 

BORAC 

27:2 (8:1, 5:1, 9:0, 5:0) 

Sodnika: Pančur Jure in Salihi Alishan. Delegat: Mikoletič Aleksander. 

VK Ljubljana Slovan: Kapič Tim, Milosavljevič Mark, Katsikogiannis Anastasios, 

Kirasič Rok, Zohil Liam 6, Lipnik Marcel 6, Osmič Gal, Kapič Mai 2, Klobučar Jaka 9, 

Štajner Luka, Petrovič Vuk 1, Seražin Maks 3, Florjančič Nejc. 

Trener: Hajdin Nikola 

VK Borac: Kneževič Pavle, Lakič Andrej, Tešič Jovan 2, Vukčevič Aleksej, Rodič Stefan, 

Janjetovič Pavle, Jokanovič Nikola, Gašič Filip, Prodanovič Marko, Mršič Jovan, Rodič 

Danilo, Babič Miloš. 

Trener: Simurdič Nemanja. 

 

VD KAMNIK : AVK BRANIK 7:12 (1:2, 3:2, 0:5, 3:3) 

Sodnik: Pančur Jure. Delegat: Stariha Boris. 

VD Kamnik: Bartol Lovro, Brišnik Vane, Vodopivec Luka, Mikuš Peter 1, Gligorovski Z. 

Maksim 5, Osolnik Rudi 1, Mikuš Tomaž, Todisco Luca. 

Trener: Romšak Primož. 

AVK Branik: Kalacun Tibor, Lumis Ingo, Lempl Jure 1, Garifulin Damir 6, Osmanaj Nik, 

Dimitrovič Miha 2, Robnik Filip, Auguštiner Lan 3.  

Trener: Grubišič Čabo Robert. 

 

AVK TRIGLAV : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

2:17 (1:2, 0:2, 0:5, 1:8) 

Sodnik: Carič Anže. Delegat: Stariha Boris. 

AVK Triglav: Vujanovič Adrijan, Berič David, Drolc Aljaž 1, Kurelac Luka, Velikanje 

Nejc, Samelis Martin, Vujanovič Luka, Goršič Ožbej, Štromajer Bine, Jaklič Luka, 

Štromajer Nace 1. 

Trener: Peranovič Tadej. Pomočnik: Mikoletič Jaka 

VK Ljubljana Slovan: Kapič Tim, Milosavljevič Mark, Katsikogiannis Anastasios, 

Kirasič Rok 1, Zohil Liam 1, Lipnik Marcel 3, Osmič Gal 2, Kapič Mai, Klobučar Jaka 8, 

Štajner Luka, Petrovič Vuk, Seražin Maks 2, Florjančič Nejc. 

Trener: Hajdin Nikola 

 

VK LOŠINJ : VD KOPER PRIMORSKA  10:0 b. b.  

Opomba: Ekipa VD Koper Primorska se ni udeležila tekme. 
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VK PULA : VK BORAC 22:1 (9:1, 5:0, 3:0, 5:0) 

Sodnik: Carič Anže. Delegat: Stariha Boris. 

VK Pula: Geršič Toni, Fabijanič Jakob 4, Pušič Nikola 2, Jovanovič Matija 1, Bonazza 

Antonio, Vitasovič Luka 7, Šegota Toni 3, Radat Luka, Matijevič Lukas, Gregorovič 

Alessandro 1, Mučič Lovro, Matijevič Noa, Pecrep Erik 4. 

Trener: Merača Beki. Pomočnik: Sovič Tomislav. 

VK Borac: Kneževič Pavle, Lakič Andrej, Tešič Jovan, Vukčevič Aleksej 1, Rodič Stefan, 

Janjetovič Pavle, Jokanovič Nikola, Gašič Filip, Prodanovič Marko, Mršič Jovan, Rodič 

Danilo, Babič Miloš. 

Trener: Simurdič Nemanja. 

 

Lestvica (skupna) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VK Ljubljana Slovan 2 2 0 0 44 4 40 6 

2. VK Lošinj 2 2 0 0 22 2 20 6 

3. VK Pula 2 1 0 1 32 14 18 3 

4. VK Opatija 1 1 0 0 13 10 3 3 

5. AVK Branik 2 1 0 1 14 19 -5 3 

6. AVK Triglav 2 1 0 1 12 17 -5 3 

7. VD Kamnik 1 0 0 1 7 12 -5 0 

8. VD Koper Primorska 2 0 0 2 0 20 -20 0 

9. VK Borac 2 0 0 2 3 49 -46 0 

Lestvica (v konkurenci) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VK Ljubljana Slovan 1 1 0 0 17 2 15 3 

2. AVK Branik 1 1 0 0 12 7 5 3 

3. AVK Triglav 2 1 0 1 12 17 -5 3 

4. VD Kamnik 1 0 0 1 7 12 -5 0 

5. VD Koper Primorska 1 0 0 1 0 10 -10 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. KLOBUČAR Jaka VK LJ Slovan 17 

2. DUJMIČ Len VK Opatija 12 

3. VITOROVIČ Luka VK Pula 10 

4. SORIČ Anton VK Lošinj 9 

  PERCEP Erik VK Pula 9 

  LIPNIK Marcel VK LJ Slovan 9 

7. GARIFULIN Damir AVK Branik 7 

  ZOHIL Liam VK LJ Slovan 7 

9. FABIJANIČ Jakob  VK Pula 6 

10. GLIGOROVSKI Z. Maksim  VD Kamnik 5 
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  SERAŽIN Maks VK LJ Slovan 5 

12. AUGUŠTINER Lan AVK Branik 4 

13. ŠEGOTA Toni VK Pula 3 

14. DIMITROVIČ Miha AVK Branik 2 

  VODARIČ Fran VK Lošinj 2 

  TEŠIČ Jovan VK Borac 2 

  OSMIČ Gal VK LJ Slovan 2 

  KAPIČ Mai VK LJ Slovan 2 

19. LEMPL Jure AVK Branik 1 

  FUZUL Anton VK Lošinj 1 

  GREGOROVIČ Alessandro VK Pula 1 

  JOVANOVIČ Matija VK Pula 1 

  LIBER Mauro VK Opatija 1 

  ŠTROMAJER Nace AVK Triglav 1 

  DROLC Aljaž AVK Triglav 1 

  MIKUŠ Peter VD Kamnik 1 

  OSOLNIK Rudi VD Kamnik 1 

  VUKČEVIČ Aleksej VK Borac 1 

  PETROVIČ Vuk VK LJ Slovan 1 

  KIRASIČ Rok VK LJ Slovan 1 

 

3. Napoved tekem prihodnjega tedna: 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 9.30 Koper Kamnik 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 10.30 Ljubljana Lošinj 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 11.30 Pula Triglav 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 12.30 Opatija Branik 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 13.30 Kamnik Ljubljana 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 14.30 Branik Koper 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 15.30 Lošinj Pula 
U-13 19/20 25.jan sob Kranj POB 16.30 Triglav Opatija 

                  
                  

U-17 19/20 26.jan ned Kranj POB 10.00 Borac Triglav 
U-17 19/20 26.jan ned Kranj POB 11.20 Koper Branik 
U-17 19/20 26.jan ned Kranj POB 12.40 Kamnik Ljubljana 
U-17 19/20 26.jan ned Kranj POB 14.00 Borac Branik 
U-17 19/20 26.jan ned Kranj POB 15.20 Koper Kamnik 
U-17 19/20 26.jan ned Kranj POB 16.40 Ljubljana Triglav 

                  
                  

ČLANI 19/20 25.jan sob Kranj POB 20.30 Kamnik Borac 
ČLANI 19/20 25.jan sob Kranj POB 19.00 Triglav Ljubljana 
ČLANI 19/20 28.jan tor Koper Bonifika 20.15 Koper Graz  

Preloženo na torek. 
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